
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 14.03.2016г. № 156  

 

Об участии команды МАОУ «СОШ №11»  

в финальных соревнованиях по волейболу 

Спартакиады общеобразовательных школ  

Иркутской области   

 

На основании Положения о проведении Спартакиады общеобразовательных школ 

Иркутской области на 2015-2016 учебный год, ходатайства директора МАОУ «СОШ №11» 

Ткачевой Т.И. от 02.03.2016г. №36, руководствуясь Положением об Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города 

Усть-Илимска от 22.06.2011г. № 28/180 (в редакции решения от 31.10.2013г. №61/420), -   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Разрешить выезд команды учащихся МАОУ «СОШ №11» и сопровождающих лиц с 

17.03.2016г. по 23.03.2016г. в  город Саянск для участия в  финальных соревнованиях по 

волейболу Спартакиады общеобразовательных школ Иркутской области на 2015-2016 

учебный год (далее – Спартакиада)  в составе согласно приложению. 

2. Директору МАОУ «СОШ №11» Ткачевой Т.И.: 

1) возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования к 

месту проведения Спартакиады и обратно, и во время участия в соревнованиях на 

сопровождающих: 

Полякову С. М.,  учителя физической культуры МАОУ «СОШ №11»; 

Черных В. М., тренера-преподавателя МБОУ ДОД ДЮСШ «Лесохимик» (по 

согласованию). 

2) провести инструктаж по технике безопасности и правилам поведения в пути 

следования к месту проведения Спартакиады и обратно, и во время участия в соревнованиях 

с учащимися и сопровождающими лицами. 

3. Директору МБОУ ДО ЦДТ Баженовой Е.В. произвести оплату расходов на 

командирование участников  Спартакиады (проезд, проживание, питание, стартовый взнос) 

за счет средств благотворительного фонда «Илим-Гарант». 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска uiedu.ru (кроме приложения).  

5. Контроль за исполнением  приказа возложить на главного специалиста отдела 

дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска  Зарубина Л.В. 

 

 

 

Начальник Управления                                                                      Л.А. Пронина 
 

 

 

 



Приложение к приказу Управления  

образования Администрации  

города Усть-Илимска 

от 14.03.2016г. №156 

 

 

 

Состав 

команды МАОУ «СОШ №11», участников Спартакиады 

 

1. Учащиеся: 

 

Байгузина Кристина Александровна, 24.03.1998 г.р., учащаяся 11б класса МАОУ 

«СОШ №11»; 

Бондаренко Екатерина Алексеевна, 04.03.2000 г.р., учащаяся 9в класса МАОУ «СОШ 

№11»; 

Пальчикова Валентина Васильевна,  03.09.2000 г.р., учащаяся 9в класса МАОУ «СОШ 

№11»; 

Филатова Елена Алексеевна,  18.03.2000 г.р., учащаяся 9в класса МАОУ «СОШ 

№11»; 

Миткеева Валерия Олеговна, 05.02.2001г.р., учащаяся 8б класса МАОУ «СОШ №11»; 

Сыроватская Ирина Олеговна,  20.08.2001 г.р.,  учащаяся 8а класса МАОУ «СОШ 

№11»; 

Харисова Милена Витальевна,  11.01.2001 г.р., учащаяся 8б класса МАОУ «СОШ 

№11»; 

Лукьяненко Яна Николаевна,  28.07.2001г.р., учащаяся 8в класса МАОУ «СОШ №11». 

 

2. Сопровождающие лица: 

Полякова Светлана Михайловна,  учитель физической культуры МАОУ «СОШ №11»; 

Черных Виктор Мартемьянович,  тренер-преподаватель МБОУ ДОД ДЮСШ 

«Лесохимик» (по согласованию). 

 

 

 


